

## **KANNONKOSKI-LISÄN MAKSAMISEN PERUSTEET:**

### **Suuruus**

Kuntalisän suuruus on 300€/kk/työllistetty.

### **Kohderyhmä**

Työllistettävän henkilön tulee olla kannonkoskinen joko vähintään 3 kuukautta työttömänä työnhakijana ollut alle 30-vuotias nuori **tai yli 30-vuotias työmarkkinatuella oleva työtön työnhakijana.**

### **Kesto**

Kuntalisää maksetaan työnhakijan työssäoloehdon täyttymiseen saakka enintään 8kk ajan saman henkilön palkkauskustannuksiin. Vähimmäiskesto on 1kk.

### **Työnantaja**

Kuntalisä voidaan myöntää työllistäväälle yritykselle, yhdistykselle, säätiölle tai kunnan omalle liikelaitokselle.

### **Työsuhde**

Työntekijän työajan tulee olla vähintään 85 % alan säännöllisestä työajasta tai 140 tuntia kuukaudessa. Työsuhteen tulee perustua alan työehtosopimukseen tai työsopimuslakiin. Kyseessä voi olla myös työmarkkinoille oleellisesti auttava harkinnanvarainen toimenpide. Kannonkoski-lisää ei makseta yhtä aikaa kunnan oppisopimuskoulutustuen kanssa. Sitä ei myöskään makseta, jos henkilö saa 100 %:n palkkatukea.

### **Hakeminen**

Kuntalisää haetaan erillisellä hakemuslomakkeella. Lisän hakija on velvollinen toimittamaan pyydettyä lisäselvityksiä. Hakemus palautetaan Kannonkosken kunnan työelämävalmentajalle os. Järvitie 1, 43300 KANNONKOSKI. Työelämävalmentaja tekee työnantajalle kuntalisän myöntämisestä kirjallisen päätöksen. Lisän myöntämisen jälkeen hakijan tulee toimittaa kopio työsopimuksesta työelämävalmentajalle. Kuntalisä myönnetään sille varatun määrärahan puitteissa 1.6.2019 alkaen.

### **Maksatus**

Kuntalisä maksetaan tuensaajan tilitystä vastaan pankkitilille. Tilitykseen on liitettävä tosite maksetusta palkasta, ennakonpidätyksestä ja selvitys työnantajan lakisääteisten sosiaaliturvamaksujen suorittamisesta.

Jos työllistetyn henkilön työsuhteessa tapahtuu kuntalisän myöntämisedellytyksiin vaikuttavia muutoksia (esim. työnteko keskeytyy, työsuhde päättyy, työkyky muuttuu jne.) on työnantajan ilmoitettava siitä välittömästi työelämävalmentajalle.